
令和５年１０月２０日

保護者 各位

豊見城市立伊良波中学校

校 長 伊井 秀治

(公印省略)

令和５年度 校内合唱コンクールの開催について（ご案内）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、見出しの件につきまして、下記のとおり実施いたします。合唱コンクールに向けて、

それぞれのクラスが金賞獲得を目指して日々の練習に取り組んでいるところです。

つきましては、公私ともご多忙の折りとは存じますが、ご参加いただき、子ども達を激励

して下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和５年１１月１０日（金）

２ 場 所 豊見城市立中央公民館大ホール（現地集合）

３ 日 程

(1)１年生 ⇒ 生徒集合 ９時００分 開演 ９時５０分 解散１１時２５分

(2)２年生 ⇒ 生徒集合１１時００分 開演１２時００分 解散１３時４５分

(3)３年生 ⇒ 生徒集合１３時２０分 開演１４時１５分 解散１６時１０分

４ その他

(1)保護者のご来場は、各ご家庭１人とします。ご協力お願いいたします。

(2)裏面にプログラムを記載しています。時間は進行により変動しますので、ゆとりを持

ってご来場下さい｡

(3)学年ごとに保護者の入退出を行いますので、お子さんの学年の保護者入退出の時間を

確認されてご来場下さい。なお、お子さんの学級の合唱前後に入退出しても結構です。

(4)当日の駐車場は、公民館、総合公園内の駐車場になります。台数には限りがあります

ので、公共交通機関のご利用等、ご協力をお願いします。

(5)写真や動画の撮影はご遠慮下さい。

(6)インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症対策のため、当日、風邪症状等のある方

の参加はご遠慮願います。

※この件に関する問い合わせ

豊見城市立伊良波中学校

教頭：内山・今枝

℡ ：850－2791



５ プログラムと日程

順番 組 曲名 時程

１番 ６組 「君をのせて」 保護者入場 ９：４０

２番 ３組 「友達の友達」 １学年開会式 ９：５０

１ ３番 １組 「空高く」 各学級合唱 １０：００

年 ４番 ２組 「Unlimited」 ♪♪♪

生 ５番 ７組 「マイバラード」 アトラクション １０：５０

の ６番 ８組 「星座」 講評 １１：０５

部 ７番 ５組 「君は君でいい」 審査発表 １１：００

８番 ９組 「この星にうまれて」 解散 １１：２５

９番 ４組 「Yes」 保護者退出 １１：２０

１番 １組 「COSMOS」 保護者入場 １１：５０

２番 ２組 「ハートのアンテナ」 ２学年開会式 １２：００

２ ３番 ６組 「今 この時」 各学級合唱 １２：１０

年 ４番 ３組 「風が吹いている」 ♪♪♪

生 ５番 ８組 「明日へつなぐもの」 アトラクション １３：１０

の ６番 ９組 「My Own Road」 講評 １３：２５

部 ７番 ５組 「大切なもの」 審査発表 １３：３０

８番 ７組 「今日は君のBirthday」 解散 １３：４５

９番 ４組 「心の中にきらめいて」 保護者退出 １３：４０

１番 ７組 「変わらないもの」 保護者入場 １４：０５

２番 ２組 「忘れることなんかできない」 ３学年開会式 １４：１５

３ ３番 ４組 「地球星歌～笑顔のために～」 各学級合唱 １４：２５

年 ４番 ９組 「手紙」 ♪♪♪

生 ５番 ３組 「絆」 アトラクション １５：３５

の ６番 ６組 「旅立ちの時」 講評 １５：５０

部 ７番 ８組 「あなたへ」 審査発表 １５：５５

８番 １組 「道」 解散 １６：１０

９番 ５組 「希望という名の花を」 保護者退出 １６：０５


